
Id: 104155DE-1E0D-4CF6-8C05-8A03D781F258. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/169/12
RADY GMINY ŻARY

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia progrmu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Żary. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142,poz.1591, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2003r. Nr 106, 
poz. 1002, z późn. zm.) Rada Gminy Żary uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Żary w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 



Id: 104155DE-1E0D-4CF6-8C05-8A03D781F258. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/169/12

Rady Gminy Żary

z dnia 29 marca 2012 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc

